АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(с. Вараксино)

            23.08.2021                                                                               № 38

Об утверждении списка организаций и индивидуальных предпринимателей
 осуществляющих  заготовку дров  для льготной категории граждан.

       В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Департамента по тарифам Новосибирской области от 11.09.2018 года  №228-ТС «Об установлении розничных предельных максимальных цен на дрова, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить список лиц и организаций, которые будут заниматься заготовкой дров для льготной категории граждан  на территории Вараксинского сельсовета в 2021 году:
       - ГАУ НСО «Кыштовский лесхоз»
       - ИП Корчагин Анатолий Анатольевич
       - Игнатов Сергей Геннадиевич
2.  ПА от 18.01.2021 № 1  « Об утверждении списка организаций и индивидуальных предпринимателей осуществляющих заготовку дров для льготной категории граждан», считать утратившим силу.
3.  Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник».
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                                   Н.В. Рак